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JAK POD SŁOŃCEM FLORYDY
Kraj: Polska, miejsce: Ustka, wiek: 7 - 13 lat, transport: Autokar
#morzebałtyckie #plazowanie #kapiel #americanstyle #slonce

Marzy Ci się wyjazd do USA? Z nami poczujesz klimat Ameryki!

Będzie bowling, party z pop-cornem i karaoke :)
Amerykański sen - spotkanie z gwiazdami , film i gala Hollywood!
Cheerleading oraz talent show!

Każdy zabierze ze sobą liczne wspomnienia!

USTKA  -  jest jednym z najpopularniejszych wśród młodzieży miast nadmorskich. Portowy klimat, uzdrowisko oraz super plaże nadają
wakacyjnego nastroju turystom. Miasto posiada urokliwą starówkę z zabytkowymi kamienicami, kościołami i latarnią morską oraz słynną
nadmorską promenadę, na której latem odbywa się wiele eventów. Znajdujące się w obrębie miasta wydmy nadmorskie kryją tajemnice
związane z budową tzw. Twierdzy Ustka”. W Ustce znajduje się także Park Wodny z wieloma basenami, zjeżdżalniami oraz pełną gamą
atrakcji.

Program:

Specjalnie dla Was, młodych artystów, przygotowaliśmy awangardowy program, abyście mogli poczuć się jak gwiazdy Hollywood! Taniec,
śpiewanie, malowanie, konkursy, relax – totalny sztos!

AMERICAN STYLE – kolonia dla fanów wszystkiego, co gwiazdorskie !

Good Morning Ustka! – popcorn, gry i zabawy.
Cheerleading – czy wiesz, że Jennifer Lawrence, Madonna, Cameron Diaz i Eva Longoria zaczynały swoje kariery od cheerleadingu?
Może Ty tak samo rozpocznniesz swoją drogę do sławy? Poćwiczymy energiczne układy choreograficzne z pomponami i glośną
muzyką.
Wizyta w Muzeum Figur Woskowych – wycieczka, podczas której spotkamy takie osobistości jak Harry Potter, Jack Sparrow,
Gandalf i Shrek! Pójdziemy tam również do pokoju „do góry nogami” i z krzywymi lustrami, będzie bardzo śmiesznie!
Gala Hollywood  –  genialne party w hollywoodskim stylu!  Przywita Was czerwony dywan,  blaski  fleszy i  ścianka papparazzi.
Campowy dancefloor, muzyka filmowa i rozdanie Oscarów!
Movie Night – z czego zasłynął Disney i Hollywood? Wasze ulubione filmy.
Selfie plizzz – idealne fotki na Insta? Zrobimy czadową sesję zdjęciową, wypróbujemy najlepsze aplikacje i filtry, abyście mieli
niezapomnianą galerię fotek z wyjazdu!
Art workshop – w ciągu 8 godzin zajęć warsztatowych wykorzystasz różne techniki malarskie, poznasz papieroplastykę, origami, a
także stworzysz cuda z plasteliny i ciastoliny.
Frisbee – znacie ten sport? Zagramy na plaży!
Plażowanie i kąpiele w morzu pod opieką kadry i ratownika.
Bowling - na kręgielni z pewnością nie zabraknie emocji! Kolonijna rywalizacja, ekscytujące zawody!
Zwiedzanie bunkrów i umocnień Twierdzy Ustka. Zachowany spory fragment zbudowanych przed II Wojną Światową umocnień,
tzw. Bunkry Bluchera zostały udostępnione do zwiedzania. Bunkry ukryte są w wydmach między portem a plażą. W niezwykłym
Muzeum Minerałów będziemi mieli okazję zobaczyć m.in. kolekcję amonitów, szkielet i jajo dinozaura, kolekcję muszli i pokaźne
zbiory kryształów - m.in. jeden z największych kryształów górskich. 
Voice of Ustka - campowe wieeelkie karaoke.
Can You Dance? - taniec jest dla każdego chętnego! Przygotujemy indywidualne występy albo wspólne dance show. Na pewno
chcielibyście poczuć się jak tancerze w Step Up!
Lip Sync Bitwa – kto z Was nagra najbardziej zwariowany playback? Macie telefony?
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Wodne ABC –  bezpieczeństwo w wodzie, gry i konkursy.
Wstęp do Aquaparku Lubicz.
Konstruuję,  bo...  lubię!  –  każdy lubi  zabawę z  LEGO! Zbudujesz,  co  tylko  Ci  się  spodoba.  Zamki,  pojazdy,  statki,  szalone
konstrukcje! Tu ogranicza Cię tylko Twoja wyobraźnia!

Ponadto: poznawanie miasta i portu rybackiego, dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek, podchody i konkursy.
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

BON TURYSTYCZNY
Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji bonu turystycznego. Szczegóły na stronie Promocje i bony

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy Niezapominajka położony wśród sosnowego lasu na wydmie, w odległości ok. 350 m od plaży i centrum miasta. Teren
ośrodka (2,5 ha) jest ładnie zagospodarowany – dużo zieleni i alejek spacerowych, ogrodzony i bezpieczny. Na terenie ośrodka znajdują się:
stołówka, kawiarnia i sala kinowa z multimediami, bilard, gry zręcznościowe, miejsce do organizowania ognisk i grillowania.
Aktywny wypoczynek umożliwiają: dwa boiska do siatkówki plażowej, boiska do Beach Soccera, koszykówki, kometki, sala rekreacyjna
wyposażona w stoły do ping-ponga, piłkarzyki, gry planszowe i inne. W ośrodku znajduje się równiez sala kinowa, zaś zaraz obok został
uruchomiony w 2015 r. Park Wodny z wieloma basenami, zjeżdżalniami oraz z pełną gamą atrakcji. Pokoje 2-4 osobowe z łazienkami i TV.

Terminy i ceny:

02USCZ/22 07.07.2022 - 17.07.2022 1999.00 2299.00 PLN
03USCZ/22 18.07.2022 - 28.07.2022 1999.00 2299.00 PLN
04USCZ/22 29.07.2022 - 08.08.2022 1999.00 2299.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser). Śniadania i kolacje w formie szwedzkiego stołu. Pierwszy posiłek – ciepła
kolacja, ostatni – śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAM "GWARANCJA AKLIMATYZACJI": Jeśli dziecko wyjedzie na kolonie pierwszy raz i nie zaaklimatyzuje się, przez co będą
Państwo zmuszeni odebrać je wcześniej – niewykorzystane dni nie przepadają! Będą mogli Państwo wykorzystać te dni w dowolnym,
następnym terminie kolonii, również za rok!

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Płatne na miejscu

Bilard, piłkarzyki – ok. 2 zł/gra

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.

https://www.obozy.pl/atrakcyjne-promocje-rabaty-upusty
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Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


